



KUTSUVIERASTILAISSUUS

Yksi kymmenestä sairastaa tietämättään munuaistautia. Tiedätkö riskisi?

Tervetuloa seuraamaan Boehringer Ingelheimin, Munuais- ja maksaliiton ja Apteekkariliiton Suomi-Areenassa järjestämää paneelikeskustelua kroonisen munuaistaudin varhaisesta tunnistamisesta. Paneelikeskustelu järjestetään **tiistaina 25.6.2024 klo 16:00–16:45** Raatihuoneenpuiston lavalla osoitteessa Teatterikatu 7. Tule verkostoitumaan ja jatkamaan keskustelua aiheesta kanssamme Jokirannan kupolitelttaan (Eteläranta 1, Pori) klo 17:00–19:00.

Mukana paneelikeskustelussa ja kutsuvierastilaisuudessa ovat:

- Niina Koivuvuuta, puheenjohtaja, Lääkäriliitto
- Ville Väyrynen, kansanedustaja, Kokoomus
- Miika Wallin, apteekkari, Kauhavan ykkösapteekki
- Elina Pimiä, asiantuntijaylilääkäri, Diabetesliitto
- Satu Mäkelä, ylilääkäri, Pirkanmaan hyvinvointialue

Kutsuvierastilaisuudessa mukana keskustelemassa ovat myös Munuais- ja maksaliiton toiminnanjohtaja Sari Högström ja Apteekkariliiton farmaseuttinen johtaja Inka Puumalainen.

Kutsuvierastilaisuuden ohjelma:

17:00 Buffet-ruokailu

17:30 Haastattelutunti Munuais- ja maksaliiton asiantuntijan Maarit Heinimäen johdolla

18:30 Vapaata seurustelua

19:00 Tilaisuus päättyy

Kutsuvierastilaisuuteen ovat tervetulleita terveydenhuollon ammattilaiset sekä terveystoimittajat. Ilmoittaudu mukaan 20.6.2024 mennessä: <https://www.lyyti.in/25062024SuomiAreena>



Munuais- ja maksaliitto
NJUR- OCH LEVERFÖRBUNDET



Boehringer Ingelheim ei korvaa tilaisuksiin liittyviä matkakuluja, kilometrikorvauksia tai pysäköintimaksuja kuin sopimussuhteessa yhtiöön oleville henkilöille, esimerkiksi luonnotsijoille. Boehringer Ingelheim julkaisee tapahtuman järjestämisvuotta seuraavan kalenterivuoden aikana terveydenhuollon ammattilaisille tapahtuman järjestämisvuonna maksamansa taloudelliset etuudet (rekisteröintimaksut, matka- ja majoituskustannukset sekä palvelu- ja konsulttipalkkiot) julkisessa tietokannassa internetissä (www.boehringer-ingelheim.fi). Taloudellisen yhteistyön julkistamisen päätavoitteena on yhdessä lisätä avoimuutta ja läpinäkyvyyttä lääkealalla. Etuuden saajalla on oikeus kieltää tietojen julkaisu siten, että saaja yksilöidään ilmoittamalla asiasta Boehringer Ingelheimille. Tällöin tiedot julkaistaan tietokannassa siten, ettei yksittäinen etuuden vastaanottaja ole tunnistettavissa. Tammasaarenkatu 5, 00180 Helsinki Puh. 010 3102 800.